
ZARZĄDZENIE NR 154/ZK/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 20 września 2021r. 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Informatycznego. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679/UE z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) zarządzam co następuje:   

 

§ 1. 

Wyznaczam na Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Miejskim  

w Sierpcu Pana Andrzeja Puszcz. 

 

§ 2. 

1. Administrator Systemów Informatycznych w szczególności: 

1) Zarządza systemami informatycznymi służącymi do przetwarzania danych 

osobowych w porozumieniu z Administratorem i Inspektorem Ochrony 

Danych. 

2) Odpowiada za opracowanie oraz aktualizację dokumentów związanych  

z przetwarzaniem danych osobowych w systemach informatycznych. 

3) Nadzoruje stosowanie środków technicznych i organizacyjnych 

zapewniających ochronę przetwarzanych w systemach informatycznych 

danych osobowych, a w szczególności odpowiada za zabezpieczenie tych 

danych przed ich udostępnieniem osobom nieupoważnionym, 

uszkodzeniem lub zniszczeniem. 

4) Prowadzi bieżącą ewidencję wszystkich użytkowników i ich identyfikatorów 

wykorzystywanych w systemach informatycznych. 

5) Ewidencjonuje systemy informatyczne (aplikacje, urządzenia komputerowe  

i inne), które są niezbędne do realizacji zadań Administratora. 

6) Opiniuje wdrażanie aplikacji oraz zakup urządzeń komputerowych przez 

Administratora. 

7) Nadzoruje wdrażanie aplikacji w systemy informatyczne oraz zapewnia 

ciągłość ich pracy od strony technicznej. 

8) Nadzoruje rozbudowę systemów informatycznych oraz wprowadzanie 

nowych technologii. 

9) Prowadzi ewidencję licencji systemów informatycznych. 

 

§ 3. 

Administrator Systemów Informatycznych wykonuje swoje zadania w zgodzie i na 

podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679/UE z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz innych przepisów prawa związanych z ochroną 

danych, a także Polityki Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Sierpcu. 

 



 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 130/ZK/2017 Burmistrza Miasta Sierpca w sprawie 

wyznaczenia i określenia zadań Inspektora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora 

Systemu Informatycznego w Urzędzie Miejskim w Sierpcu. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

    

        BURMISTRZ  

             /-/  

                                                                                                                                            Jarosław Perzyński  

  

  

  

  

      

 


